PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

          №________
п. Мартюш

Об утверждении Плана мероприятий
по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Каменский городской округ»
 на период до 2030 года
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 15 июня 2015 года № 45-ОЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации, осуществляемом на территории Свердловской области», в целях реализации Стратегии социально-экономического развития Каменского городского округа до 2030 года, утверждённой решением Думы Каменского городского округа от 20 декабря 2018 года №315 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Каменский городской округ на период до 2030 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Каменский городской округ» на период до 2030 года (прилагается).

2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию Плана и достижение планируемых показателей в Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Ежегодно в срок до 1 марта, следующего за отчетным календарным годом, направлять заместителю Главы по экономике и финансам А.Ю. Кошкарову отчет о ходе выполнения Плана мероприятий (приложение №1).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа                                                                     С.А. Белоусов
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Главы Администрации

Наименование постановления: Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Каменский городской округ» на период до 2030 года.
	Должность
	ФИО
	Сроки и результат согласования

	         Дата

 поступления на согласование
	          Дата

согласования
	Замечания и подпись

	Зам. Главы Администрации по экономике и финансам

	А.Ю. Кошкаров

	Зам. Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи

	А.П. Баранов

	Зам. Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике

	Е.Г. Балакина

	И.о. Начальника Финансового управления

	Н.Л. Лежнева

	Начальник отдела по правовой и кадровой работе

	И.В. Вощикова

	Специалист Администрации по документационному обеспечению и контролю

	З.В. Прошкина

Постановление разослать: ЦРБ, Управление образования, Управление культуры, спорта и делам молодёжи, УКС, КУМИ.

Ф.И.О. исполнителя, телефон: Мешкова Е.В. тел.231
Нормативный правовой акт, коррупциогенных факторов не содержит

Ненормативный правовой акт
PAGE

[image: image1]